
LICITAÇÃO 25 MODALIDADE PROCESSO 1987

VLR ESTIMADO R$ 1.408.333,33 Nº DT ABERTURA 12/06/2018

REQUISITANTE GMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/06/2018

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 21/06/2018

QTD UNITARIO TOTAL

5000 270,00 1.350.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5000 271,00 1.355.000,00 2º COLOCADO 

5000 273,00 1.365.000,00 3º COLOCADO 

5000 315,00 1.575.000,00 4º COLOCADO 

OBJETO

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

025

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO

G77 TRANSPO RTES EIRELI - ME

Item 1 - CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE FAIXA C  
USINA DE ASFALTO JUNDIAÍ LTDA

VIAS CONSTRUTORA EIRELI

USINA DE ASFALTO E CONCRETO SÃO PEDRO LTDA


